dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1807-
58378

1807-
60666

1807-
61440

1807-
63437

1807-
64087

1807-
64334

1807-
63103

1807-
64894

1807-
65993

1807-
67069

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NncnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBunY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTtaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBunY

WM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

CBepeHun

JncnubiH Uropb CTaHMCNaBOBUY

001299

31.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.07.2018

09.07.2018

12.07.2018

12.07.2018

17.07.2018

18.07.2018

18.07.2018

19.07.2018

20.07.2018

22.07.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1807-
66110

1807-04

1807-05

1807-06

1807-06-1

1807-01

1807-02

1807-
65675

1807-
68417

1807-07-1

1807-07

1807-
68800

1807-
69178

1807-
69852

1807-07

1807-08-1

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincmnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropsb
CTaHuncnaBoBunY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBunY

WM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

22.07.2018

18.08.2018

23.07.2018

24.07.2018

26.07.2018

24.07.2018

24.07.2018

24.07.2018

25.07.2018

25.07.2018

30.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

27.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

KBapTupa

LOMOB/afeHune

KBapTUpa

KBapTupa

HeOBMXXNMOE NMYLLLECTBO

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acCToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1807-08

1807-09

1807-10

1808-b34-
205

1808-
73245

1808-
74007

1808-
69812

1808-
74602

1808-
76461

1808-01

1808-
01/696

1808-02

1808-03

1808-
76782

1808-
67862

1808-
77363

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincmnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropsb
CTaHuncnaBoBunY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBunY

WM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

08.08.2018

31.07.2018

31.07.2018

01.08.2018

03.08.2018

06.08.2018

07.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

15.08.2018

10.08.2018

11.08.2018

13.08.2018

13.08.2018

14.08.2018

HeaBMXMNMoe MMyLLEeCTBO

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1808-
77430

1808-
78047

1808-
79819

1808-04

1808-05

1808-03-
01

1808-03-
02

1808-
80586

1808-
77142

1808-
86130

1808-
84141

1808-
89178

1808-
91692

1808-
89933

1808-
88792

1808-
91150

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincmnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropsb
CTaHuncnaBoBunY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBunY

UM NncnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Nropb
CTaHucnaBoBuY

15.08.2018

16.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

17.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

23.08.2018

24.08.2018

28.08.2018

30.08.2018

30.08.2018

30.08.2018

31.08.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

3eMeJSibHbI Y4acToK

rapax

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1808-
91169

1808-08

1808-10

1809-01

1809-02K

1809-03

1809-02[1

1809-06

1809-08

1809-10

1809-14

1809-15

1809-16

1809-18

1809-
100348

1809-
100841

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Nropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincmnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropsb
CTaHuncnaBoBunY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBunY

UM NncnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Nropb
CTaHucnaBoBuY

31.08.2018

11.09.2018

07.09.2018

25.09.2018

10.08.2018

10.08.2018

11.09.2018

12.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

25.09.2018

27.09.2018

10.09.2018

17.09.2018

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

LOMOBJafeHune

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeaBMXNMOoe MMYLLEeCTBO

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1809-
101396

1809-
101970

1809-
106946

1809-
111911

1809-
116094

1809-
118894

1809-
120357

1-2018-3-
oyn

18-2018-
2-0Yn

01-17/4

10-17/28-3

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Nropb
CTaHucnaBoBuY

UM JincnubiH Uropb
CTaHucnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHuncnaBoBuY

UM NucnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

M JincmnubiH Uropb
CTaHucnaBoBUY

UM NucnubiH Uropsb
CTaHuncnaBoBunY

000 "UeHTp
copgencTaunsa busHecy
"MNAH"

000 "UeHTp
copencTeusa busHecy
"MJTAH"

000 "UeHTp
copencTauna busHecy
"MNAH"

00O "Pyclpynn
"MNAH"

11.09.2018

26.09.2018

17.09.2018

21.09.2018

25.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

05.07.2018

16.08.2018

27.08.2018

14.09.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



