Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Лисицын Игорь Станиславович 001299 31.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1807- 58378	ИП Лисицын Игорь Станиславович	05.07.2018	квартира	рыночная
1807- 60666	ИП Лисицын Игорь Станиславович	09.07.2018	квартира	рыночная						
1807- 61440	ИП Лисицын Игорь Станиславович	12.07.2018	квартира	рыночная						
1807- 63437	ИП Лисицын Игорь Станиславович	12.07.2018	квартира	рыночная						
1807- 64087	ИП Лисицын Игорь Станиславович	17.07.2018	квартира	рыночная						
1807- 64334	ИП Лисицын Игорь Станиславович	18.07.2018	квартира	рыночная						
1807- 63103	ИП Лисицын Игорь Станиславович	18.07.2018	квартира	рыночная						
1807- 64894	ИП Лисицын Игорь Станиславович	19.07.2018	квартира	рыночная						
1807- 65993	ИП Лисицын Игорь Станиславович	20.07.2018	квартира	рыночная						
1807- 67069	ИП Лисицын Игорь Станиславович	22.07.2018	квартира	рыночная						

1807- 66110	ИП Лисицын Игорь Станиславович	22.07.2018	квартира	рыночная
1807-04	ИП Лисицын Игорь Станиславович	18.08.2018	домовладение	рыночная
1807-05	ИП Лисицын Игорь Станиславович	23.07.2018	квартира	рыночная
1807-06	ИП Лисицын Игорь Станиславович	24.07.2018	квартира	рыночная
1807-06-1	ИП Лисицын Игорь Станиславович	26.07.2018	недвижимое имущество	рыночная
1807-01	ИП Лисицын Игорь Станиславович	24.07.2018	земельный участок	рыночная
1807-02	ИП Лисицын Игорь Станиславович	24.07.2018	земельный участок	рыночная
1807- 65675	ИП Лисицын Игорь Станиславович	24.07.2018	квартира	рыночная
1807- 68417	ИП Лисицын Игорь Станиславович	25.07.2018	квартира	рыночная
1807-07-1	ИП Лисицын Игорь Станиславович	25.07.2018	квартира	рыночная
1807-07	ИП Лисицын Игорь Станиславович	30.07.2018	земельный участок	рыночная
1807- 68800	ИП Лисицын Игорь Станиславович	26.07.2018	квартира	рыночная
1807- 69178	ИП Лисицын Игорь Станиславович	26.07.2018	квартира	рыночная
1807- 69852	ИП Лисицын Игорь Станиславович	27.07.2018	квартира	рыночная
1807-07	ИП Лисицын Игорь Станиславович	30.07.2018	земельный участок	рыночная
1807-08-1	ИП Лисицын Игорь Станиславович	30.07.2018	квартира	рыночная

1807-08	ИП Лисицын Игорь Станиславович	08.08.2018	недвижимое имущество	рыночная
1807-09	ИП Лисицын Игорь Станиславович	31.07.2018	квартира	рыночная
1807-10	ИП Лисицын Игорь Станиславович	31.07.2018	квартира	рыночная
1808-Б34- 205	ИП Лисицын Игорь Станиславович	01.08.2018	квартира	рыночная
1808- 73245	ИП Лисицын Игорь Станиславович	03.08.2018	квартира	рыночная
1808- 74007	ИП Лисицын Игорь Станиславович	06.08.2018	квартира	рыночная
1808- 69812	ИП Лисицын Игорь Станиславович	07.08.2018	квартира	рыночная
1808- 74602	ИП Лисицын Игорь Станиславович	09.08.2018	квартира	рыночная
1808- 76461	ИП Лисицын Игорь Станиславович	09.08.2018	квартира	рыночная
1808-01	ИП Лисицын Игорь Станиславович	09.08.2018	недвижимое имущество	рыночная
1808- 01/696	ИП Лисицын Игорь Станиславович	15.08.2018	недвижимое имущество	рыночная
1808-02	ИП Лисицын Игорь Станиславович	10.08.2018	квартира	рыночная
1808-03	ИП Лисицын Игорь Станиславович	11.08.2018	квартира	рыночная
1808- 76782	ИП Лисицын Игорь Станиславович	13.08.2018	квартира	рыночная
1808- 67862	ИП Лисицын Игорь Станиславович	13.08.2018	квартира	рыночная
1808- 77363	ИП Лисицын Игорь Станиславович	14.08.2018	квартира	рыночная

1808- 77430	ИП Лисицын Игорь Станиславович	15.08.2018	квартира	рыночная
1808- 78047	ИП Лисицын Игорь Станиславович	16.08.2018	квартира	рыночная
1808- 79819	ИП Лисицын Игорь Станиславович	17.08.2018	квартира	рыночная
1808-04	ИП Лисицын Игорь Станиславович	17.08.2018	квартира	рыночная
1808-05	ИП Лисицын Игорь Станиславович	17.08.2018	домовладение	рыночная
1808-03- 01	ИП Лисицын Игорь Станиславович	20.08.2018	земельный участок	рыночная
1808-03- 02	ИП Лисицын Игорь Станиславович	20.08.2018	гараж	рыночная
1808- 80586	ИП Лисицын Игорь Станиславович	21.08.2018	квартира	рыночная
1808- 77142	ИП Лисицын Игорь Станиславович	21.08.2018	квартира	рыночная
1808- 86130	ИП Лисицын Игорь Станиславович	23.08.2018	квартира	рыночная
1808- 84141	ИП Лисицын Игорь Станиславович	24.08.2018	квартира	рыночная
1808- 89178	ИП Лисицын Игорь Станиславович	28.08.2018	квартира	рыночная
1808- 91692	ИП Лисицын Игорь Станиславович	30.08.2018	квартира	рыночная
1808- 89933	ИП Лисицын Игорь Станиславович	30.08.2018	квартира	рыночная
1808- 88792	ИП Лисицын Игорь Станиславович	30.08.2018	квартира	рыночная
1808- 91150	ИП Лисицын Игорь Станиславович	31.08.2018	квартира	рыночная

1808- 91169	ИП Лисицын Игорь Станиславович	31.08.2018	квартира	рыночная
1808-08	ИП Лисицын Игорь Станиславович	11.09.2018	земельный участок	рыночная
1808-10	ИП Лисицын Игорь Станиславович	07.09.2018	домовладение	рыночная
1809-01	ИП Лисицын Игорь Станиславович	25.09.2018	земельный участок	рыночная
1809-02K	ИП Лисицын Игорь Станиславович	10.08.2018	квартира	рыночная
1809-03	ИП Лисицын Игорь Станиславович	10.08.2018	квартира	рыночная
1809-02Д	ИП Лисицын Игорь Станиславович	11.09.2018	квартира	рыночная
1809-06	ИП Лисицын Игорь Станиславович	12.09.2018	недвижимое имущество	рыночная
1809-08	ИП Лисицын Игорь Станиславович	14.09.2018	квартира	рыночная
1809-10	ИП Лисицын Игорь Станиславович	14.09.2018	квартира	рыночная
1809-14	ИП Лисицын Игорь Станиславович	21.09.2018	квартира	рыночная
1809-15	ИП Лисицын Игорь Станиславович	21.09.2018	квартира	рыночная
1809-16	ИП Лисицын Игорь Станиславович	25.09.2018	квартира	рыночная
1809-18	ИП Лисицын Игорь Станиславович	27.09.2018	квартира	рыночная
1809- 100348	ИП Лисицын Игорь Станиславович	10.09.2018	квартира	рыночная
1809- 100841	ИП Лисицын Игорь Станиславович	17.09.2018	квартира	рыночная

1809- 101396	ИП Лисицын Игорь Станиславович	11.09.2018	квартира	рыночная
1809- 101970	ИП Лисицын Игорь Станиславович	26.09.2018	квартира	рыночная
1809- 106946	ИП Лисицын Игорь Станиславович	17.09.2018	квартира	рыночная
1809- 111911	ИП Лисицын Игорь Станиславович	21.09.2018	квартира	рыночная
1809- 116094	ИП Лисицын Игорь Станиславович	25.09.2018	квартира	рыночная
1809- 118894	ИП Лисицын Игорь Станиславович	28.09.2018	квартира	рыночная
1809- 120357	ИП Лисицын Игорь Станиславович	28.09.2018	квартира	рыночная
1-2018-3- ОУИ	ООО "Центр содействия бизнесу "ИЛАН"	05.07.2018	земельный участок	рыночная
18-2018- 2-ОУИ	ООО "Центр содействия бизнесу "ИЛАН"	16.08.2018	земельный участок	рыночная
01-17/4	ООО "Центр содействия бизнесу "ИЛАН"	27.08.2018	земельный участок	рыночная
10-17/28-3	ООО "РусГрупп "ИЛАН"	14.09.2018	земельный участок	рыночная